
Página 169   04 de Março de 2024 Nº 28.694Diário   Oficial
MTPREV

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA
<#E.G.B#1550004#169#1554311>

BOLETIM DE PESSOAL/MTPREV/00030/2024                            DE: 
04/03/2024 
 
O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (302595/1) FRANCISCO SOTERO GARDEZ NETO 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Un. Adm: (225150) COORD DE INVESTIMENTOS 
        A Partir de: 16/01/2024 Até19/01/2024 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 04 de Março de 2024. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 
 
<#E.G.B#1550004#169#1554311/>

Protocolo 1550004

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
<#E.G.B#1550106#169#1554418>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeada pela Portaria nº 082/2023/GAB/SEPLAG, de 27/09/2023, publicada 
no Diário Oficial de 02/10/2023, vem a público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2024/SEPLAG, Processo 
Administrativo SEPLAG-PRO-2023/10245, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para 
fornecer água mineral natural e vasilhames para atendimento às demandas dos Órgãos /Entidades do Poder Executivo Estadual.

ITEM EMPRESA 
CLASSIFICADA

QTDE VALOR 
UNITÁRIO 
ESTIMADO

VALOR TOTAL 
ESTIMADO

VALOR 
UNITÁRIO 

OFERTADO

VALOR TOTAL 
OFERTADO

SITUAÇÃO

1 UGOLINI CAMPOS LTDA 28.408 R$ 24,89 R$ 707.075,12 R$ 24,89 R$ 707.075,12 HABILITADA
1.1 UGOLINI CAMPOS LTDA 9.469 R$ 24,89 R$ 235.683,41 R$ 24,89 R$ 235.683,41 HABILITADA
2 UGOLINI CAMPOS LTDA 31.480 R$ 1,01 R$ 31.794,80 R$ 1,01 R$ 31.794,80 HABILITADA
3 FINÍSSIMA DISTRIBUI-

DORA DE ÁGUA LTDA 
ME

454.026 R$ 5,96 R$ 2.705.994,96 R$ 5,96 R$ 2.705.994,96 HABILITADA

3.1 FINÍSSIMA DISTRIBUI-
DORA DE ÁGUA LTDA 
ME

151.341 R$ 5,96 R$ 901.992,36 R$ 5,96 R$ 901.992,36 HABILITADA

4 UGOLINI CAMPOS LTDA 7.695 R$ 22,65 R$ 174.291,75 R$ 22,55 R$ 173.522,25 HABILITADA
4.1 UGOLINI CAMPOS LTDA 2.565 R$ 22,65 R$ 58.097,25 R$ 22,55 R$ 57.840,75 HABILITADA

Cuiabá, 29 de fevereiro de 2024

Lauberto Ferreira da Conceição
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<#E.G.B#1550106#169#1554418/>

Protocolo 1550106
<#E.G.B#1550107#169#1554419>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 145 c/c 220, do Decreto Estadual nº 1.525, de 23/11/2022, 
ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 003/2024/SEPLAG, Processo Administrativo SEPLAG-PRO-2023/10245, o 
qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecer água mineral natural e vasilhames 
para atendimento às demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da 
SEPLAG.

Cuiabá, 29 de fevereiro de 2024

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Em conformidade:

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro
Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais

<#E.G.B#1550107#169#1554419/>

Protocolo 1550107

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 86922bfcHASH: 52cdf215cd7b2c004f52e9504ae29a9e. Juntado em 04/03/2024 08:43:11 por KELLY ZOCCOLI. 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
d
i
s
p
o
n
í
v
e
l
 
e
m
 
h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
2
J
3
G
3
P
5
L
V
M
9
4
T
D
8
J
.

0010245/2023  -  Página 1285

S
E

P
LA

G
C

A
P

20
24

07
27

7A

Autenticado com senha por KELLY CAROLINE CARDOSO PRADO ZOCCOLI - GERENTE / GED - 04/03/2024 às 08:48:33.
Documento Nº: 15390320-9569 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15390320-9569

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEPLAG

1299

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEPLAG-CAP-2024/07277-A

